DÉCIMA TERCERA. PRESUPUESTO Y FORMA DE PAGO  

El presupuesto destinado para la implementación y ejecución de las Acciones Operativas será, como 

máximo, el siguiente: 

Acción Operativa Presupuesto4 

Programa de Liderazgo de las Mujeres en la Política 
$933,068.00 (Novecientos treinta y tres mil sesenta 
y ocho pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido.  

Concurso Nacional “Tejiendo Redes Ciudadanas por 
Juventudes Diversas” 

$621,720.00 (Seiscientos veintiún mil setecientos 
veinte pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido. 

Feria del Libro INE 
$838,480.00 (Ocho-cientos treinta y ocho mil 
cuatrocientos ochenta 00/100 M.N.) I.V.A. incluido. 

Programa Nacional de Impulso para la Participación 
Política de las Mujeres (PNIPPM) a través de las 
Organizaciones de la Sociedad Civil (OSC) 

$4,871,113.00 (Cuatro millones ochocientos setenta 
y un mil ciento trece pesos 00/100 M.N.) I.V.A. 
incluido. 

En todos los casos, los pagos se realizarán contra entrega de los productos y demás obligaciones 

establecidas, en las fechas previstas en el Anexo Técnico del Convenio de Colaboración celebrado 

con la organización y/o institución seleccionada como aliada estratégica para cada Acción Operativa,